Luminor

Taiendav Pensionifond Jatkusuutlik Tulevik, Indeks

Investeeringute aruanne seisuga 30.06.2021

Investeeringu nimetus
Aktsiafondid

Amundi Index MSCI World SRI - UCITS
ETF DR (C)

BNP Paribas Easy MSCI World SRI S-
Series 5% Capped UCITS ETF

UBS (Lux) Fund Solutions - MSCI World
Socially Responsible UCITS ETF

iShares MSCI EM SRI UCITS ETF

iShares MSCI World SRI UCITS ETF

Aktsiafondid kokku

Investeeringu nimetus
Arvelduskonto EUR

Kokku
Muud nduded
Ootel ostutehing
Varade turuvairtus kokku
Kogunenud valitsemis- ja depootasu

Fondi puhasvaartus kokku

Fondivalitseja nimi

Amundi Luxembourg
SA

BNP Paribas Asset
Management

UBS ETF SICAV

BlackRock Asset
Management Ireland
Limited

BlackRock Asset
Management Ireland
Limited

Krediidiasutuse
nimi

AS SEB Pank

Riik

LU

LU

LU

IE

IE

Turuvaartus Turuvaartus
Valuuta Kogus* ithikule* kokku**
EUR 748 75,25 56 287
EUR 2 561 16,00 40 976
EUR 2528 22,30 56 374
EUR 8 260 7,83 64 659
EUR 7 555 8,51 64 323
282 620
Krediidi-
Krediidi- asutuse Hoiuse Hoiuse
asutuse reiting algus- 1opp-
paritoluriik (s&P) kuupaev kuupdev
EE A+

Keskmine
soetus-
maksumus
uhikule

73,56

15,62

21,76

7,57

8,38

Intressi-
maar

Keskmine
soetus-
maksumus
kokku

55024

40 005

55001

62 489

63 324

Hoiustatud
summa

10 621

10621

109

-10 241

283 109

-39

283 070

Osakaal fondi
puhasvaartusest

19,88%

14,48%

19,92%

22,84%

22,72%

99,84%

Osakaal fondi
puhasvaartusest

3,75%
3,75%
0,04%
-3,62%
100,01%
-0,01%

100,00%

*

Pensionifondidesse tehtud investeeringute vaartus vaib nii tdusta kui ka langeda. Fondi eelmiste perioodide tootlus ei tdhenda lubadust ega garantiid jargmiste perioodide tootluse kohta. Luminor

- Kogused on esitatud taisarvulise tapsusega ning turuvaartused thikule eurodes ja kahe komakoha tapsusega
** - Turuvaartus kokku on esitatud eurodes, kasutades tegelikke (imardamata) koguseid ja turuvaartuseid thikule

pensionifondide prospektide ning p&hiteabe dokumentidega saab tutvuda veebilehel www.luminor.ee/pension ja Luminor panga kontorites. Enne pensionifondiga liitumist soovitame pidada ndu ka
panga téotajaga.
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